DECRETO Nº 13.520/2024

Exonera a pedido Luiz Antônio da Silva, do
cargo  em  comissão  de  Superintendente  de
Transporte  Sanitário,  e  dá  outras
providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições
que o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 5594/2024;

DECRETA:

Art. 1º  - Fica  exonerado  a  pedido  LUIZ  ANTÔNIO  DA  SILVA,  do  cargo  em
comissão de Superintendente de Transporte Sanitário.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir dia 05/07/2024.

Alegre - ES, 04 de julho de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: ca44caf46f8436596c10216e80aa0937

	Exonera a pedido Luiz Antônio da Silva, do cargo em comissão de Superintendente de Transporte Sanitário, e dá outras providências.

		2024-07-04T16:15:19-0300

		2024-07-04T16:40:14-0300